АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022 г. г. Аксай   № 570

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.03.2022 № 121

«О мерах по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты

населения в Российской Федерации», постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 03.06.2016г. № 375 «Об утверждении

Положения о размещении  нестационарных  торговых объектов на территории

Аксайского городского поселения» (в новой редакции), в целях оказания мер

поддержки субъектам предпринимательской деятельности, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 29.04.2022 № 445 «Об особенностях применения

отдельных положений постановления Администрации Аксайского городского

поселения от 02.10.2019 № 850», заменив слова: «в срок до 01.07.2022» словами

«в срок до 01.09.2022».

2. Поручить начальнику сектора экономики и инвестиций Администрации

Аксайского городского поселения ознакомить лиц, с которыми заключены

соглашения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, с положениями

данного правового акта.

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

повеления от 29.04.2022 № 445

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет gorod-aksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков